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AS 4051.230 - WT ワイヤレールクロージャー 

WT ワイヤレールは、ワイヤレールクロージャーで両側面を閉じることができ、輸送の際や不正
操作に対しても安全を確保することができます。

Features

品番 AS 4051.230

メリット 下流プロセスにおいてもエラー発生を激減
ワイヤの仕分けは不要

同梱品 WT ワイヤレールクロージャー

適用品番 4051.231
4051.232
4051.233
4051.234
4051.235
4051.236
4051.237

1パック 10 個

純質量 3 kg

関税率番号 83015000

製品説明 ワイヤレールロック、ワイヤターミナルワイヤレール用
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