

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4051.230

## WT ワイヤレールクロージャー

State: 2026/01/14 (Source: [ittal.com/jp-ja](https://www.ittal.com/jp-ja))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4051.230 - WT ワイヤレールクロージャー

WT ワイヤレールは、ワイヤレールクロージャーで両側面を閉じることができ、輸送の際や不正操作に対しても安全を確保することができます。

## Features

品番	AS 4051.230
メリット	下流プロセスにおいてもエラー発生を激減 ワイヤの仕分けは不要
同梱品	WT ワイヤレールクロージャー
適用品番	4051.231 4051.232 4051.233 4051.234 4051.235 4051.236 4051.237
1パック	10 個
純質量	3
関税率番号	83015000
EAN	4028177981034